
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-05-000039-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ТБ Європейська"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "ТБ Європейська"

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Штельманчук М.С.

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.01.2021 09:48:45

Дата та час закінчення електронного аукціону: 18.01.2021 16:49:55

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж майна підприємства
банкрута ТОВ "ЗАРС"

Продаж майна банкрута ТОВ «ЗАРС» (код ЄДРПОУ 32116212)
Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): справа №908/3028/19.
Найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство
(неплатоспроможність): Господарський суд Запорізької області.
Копії документів, які підтверджують надання згоди на продаж майна та його умови: Умови продажу
даного лоту погоджено комітетом кредиторів (Протокол засідання комітету кредиторів ТОВ «ЗАРС»
від 10.08.2020р. - знаходяться в документації аукціону).
Вид та спосіб проведення аукціону: перший, без можливості зниження початкової ціни
Відомості про продавця майна: Товариство з обмеженою відповідальністю "ЗАРС" (69006, м.
Запоріжжя, вул. В. Лобановського, буд.6А, код ЄДРПОУ 32116212)
Відомості про замовника аукціону: Арбітражний керуючий Штельманчук Михайло Сергійович
(місцезнаходження офісу: м. Дніпро, бул. Катеринославський, 2/610), який діє на підставі свідоцтва
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №194 від 28.02.2013р., постанови
господарського суду Запорізької області від 25.02.2020р по справі №908/3028/19 (знаходяться в
документації аукціону), засоби зв’язку: тел. моб. +380676305154, e-mail: 2955719595@mail.gov.ua.
Час початку та закінчення аукціону: згідно автоматично згенерованих даних системою
«Прозорро.Продажі».
Кінцевий строк подання заявок на участь в аукціоні: згідно автоматично згенерованих даних
системою «Прозорро.Продажі»
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону встановлений
розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019р. та
п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та



проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» №39 від 18.10.2019р.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого
Штельманчука Михайла Сергійовича за місцезнаходженням офісу: м. Дніпро, бул.
Катеринославський, 2/610, чи за наступними реквізитами: тел..моб.: тел. моб. +380676305154, e-
mail: 2955719595@mail.gov.ua.
Строк до початку проведення аукціону: 10 календарних днів.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства придбане майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні. Протокол про проведення аукціону та акт про
придбання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з прилюдних
торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно або майнове право в порядку,
передбаченому законодавством України.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: видача податкової накладної за
результатами проведення аукціону не передбачена.
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора визначений пунктом 39 «Порядку
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019р.

Майно підприємства банкрута Товариство з обмеженою відповідальністю "ЗАРС" (69006,
м.Запоріжжя, вул.В.Лобановського, буд.6А, код ЄДРПОУ 32116212) що обіковуються на балансі
боржника та складається з необоротних активів, а саме: Довгострокові фінансові інвестиції: Цінні
папери. Інвестиційні сертифікати ТОВ "Холдинг Груп" (ЗНПІФ "Лайф Сайенс") Кількість
інфвестиційних сертифікатів - 70 889 (сімдесят тисяч вісімсот вісімдесят дев'ять) штук.
Характеристика цінних паперів: Вид, тип та форма випуску ЦП - Інвестиційні сертифікати іменні;
Форма існування ЦП - бездокументарна; Дата реєстрації емісії цінних паперів - 5/25/09; Номінальна
вартість акції (грн.) - 100; Міжнародний ідентифікаційний номер ЦП - UA4000052559 Дані про
емітента: ТОВ "Холдінг Груп" (ЗНПІФ "Лайф Сайенс") код ЄДРПОУ 35141110-2331270 м. Київ, вул.
Льва Толстого, буд. 6а телефон:0442225050 КОАТУУ 8039100000 Ліцензія НКЦПФР на здійснення
професійної діяльності на фондовому ринку - діяльності з управління активами інституційних
інвесторів (діяльність з управління акитивами), серія АЕ №294609 від 09 грудня 2014 року, строк дії
18.05.2013 року - необмежений, 19.03.2007 Відповідно до Звіту про оцінки вартості, ринкова
вартість даного активу становить 359 322 (триста п'ятдесят дев'ять тисяч триста двадцять дві
гривні) гривні, 16 копійок. Основні засоби: Тип: КтЗ ЯТС530995 - 24.12.2004; Рік виробництва -
2004; Номер - ТМ ВDK41U55BO14945; Відповідно до Висновку про вартість майна, підсумкова
величина вартості оцінки становить 110 100 (сто десять тисяч сто) гривень. Зазначене майно
належить на праві власності ТОВ "ЗАРС" (69006, м.Запоріжжя, вул.В.Лобановського, буд.6А, код
ЄДРПОУ 32116212) та знаходиться за місцем реєстрації боржника.

Початкова ціна лоту: 281 653.30 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 37 820.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту



Розмір гарантійного внеску: 28 165.33 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Черненченко Денис Альбертович, 3162414897

Розмір ставки: 28 165.33 ГРН, 18.01.2021 15:53:49

Закриті цінові пропозиції учасників:

Шуть Володимир Іванович, 2543902171 35 000.00 ГРН 18.01.2021
16:38:42

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 37 820.00 ГРН, 18.01.2021 16:46:51

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: Черненченко Денис Альбертович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.01.2021 16:49:55

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення



протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


